

# AndLight ApS

Tømmergravsgade 4B  
2450 København SV

CVR-nr. 32 56 27 44

Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 31. december 2022  
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26.06.2023

---

dirigent

Helle  
Bjørnskov Fischer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	14
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AndLight ApS  
Tømmergravsgade 4B  
2450 København SV

Hjemmeside: [www.andlight.dk](http://www.andlight.dk)

CVR-nr.: 32 56 27 44

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 31. december 2022

Stiftet: 6. november 2009

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Mads Saabye Jørgensen, direktør  
Hans Erik Magnus Pettersson, direktør

### Revision

Ellebæk Revision ApS  
Energivej 3  
4180 Sorø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

I regnskabsåret er der blevet investeret yderligere i udbredelsen af AndLight's home lancering, så således at det nu indebære adskillige markeder.

Derudover er der investeret i IT infrastruktur og tekniske kapaciteter in-house.

Således anses de nuværende investeringerne som vigtige for den langsigtede udvikling af forretningen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 2.174.574, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.523.826.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.482.506</b>	<b>10.270.450</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-16.855.572</u>	<u>-7.604.743</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-373.066</b>	<b>2.665.707</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-57.807	-252.678
Andre driftsomkostninger		<u>-147.295</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-578.168</b>	<b>2.413.029</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	-30.708
Finansielle indtægter	2	24.218	790.406
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.180.075</u>	<u>-227.482</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.734.024</b>	<b>2.945.245</b>
Skat af årets resultat	4	<u>559.450</u>	<u>-651.251</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-2.174.574</u></b>	<b><u>2.293.994</u></b>
		2021/22 kr.	2020/21 kr.
Overført resultat		<u>-2.174.574</u>	<u>2.293.994</u>
		<b><u>-2.174.574</u></b>	<b><u>2.293.994</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	108.370	166.177
Indretning af lejede lokaler	5	0	147.295
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>108.370</b>	<b>313.472</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1	0
Deposita	7	630.066	451.275
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>630.067</b>	<b>451.275</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>738.437</b>	<b>764.747</b>
Færdigvarer og handelsvarer		24.946.113	10.521.695
<b>Varebeholdninger</b>		<b>24.946.113</b>	<b>10.521.695</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.412.671	677.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		187.500	197.339
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	1.755
Andre tilgodehavender		4.676.124	981.949
Udskudt skatteaktiv		0	56.900
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.357.564	0
Periodeafgrænsningsposter		725.241	87.356
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.359.100</b>	<b>2.003.063</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.543.660</b>	<b>1.866.501</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>36.848.873</b>	<b>14.391.259</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>37.587.310</b>	<b>15.156.006</b>

## Balance 31. december

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.398.826	3.573.400
<b>Egenkapital</b>		<b>1.523.826</b>	<b>3.698.400</b>
Hensættelse til udskudt skat		27.000	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		364.797	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>391.797</b>	<b>0</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	690.862
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>0</b>	<b>690.862</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.766.542	1.535.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.458.603	5.762.277
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.475.567	1.793.038
Anden gæld		5.970.975	1.676.179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.671.687</b>	<b>10.766.744</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.671.687</b>	<b>11.457.606</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>37.587.310</b>	<b>15.156.006</b>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	16.368.279	7.353.414
Pensioner	110.994	3.000
Andre omkostninger til social sikring	9.624	131.331
Andre personaleomkostninger	<u>366.675</u>	<u>116.998</u>
	<b><u>16.855.572</u></b>	<b><u>7.604.743</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>24</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.856
Andre finansielle indtægter	24.218	237
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>788.313</u>
	<b><u>24.218</u></b>	<b><u>790.406</u></b>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	659.074	67.808
Andre finansielle omkostninger	227.850	5.102
Valutakurstab	<u>1.293.151</u>	<u>154.572</u>
	<b><u>2.180.075</u></b>	<b><u>227.482</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-643.350	690.862
Årets udskudte skat	83.900	-39.600
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-11
	<u><b>-559.450</b></u>	<u><b>651.251</b></u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u>355.584</u>	<u>443.684</u>
Kostpris 1. juli 2021	355.584	443.684
Afgang i årets løb	0	-443.684
Kostpris 31. december 2022	<u>355.584</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	189.407	296.389
Årets afskrivninger	57.807	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-296.389
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>247.214</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>108.370</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	-60.000	-29.292
Årets resultat	<u>1</u>	<u>-30.708</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>-59.999</u>	<u>-60.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Lumenli ApS	København	100%

## 7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2021	451.275
Tilgang i årets løb	<u>178.791</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>630.066</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>630.066</u></b>

## Noter

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	690.862	0	0	0
	<u>690.862</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
			2021/22 kr.	2020/21 kr.

### 9 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 23 mdr.		3.135.500	3.391.000
---	--	-----------	-----------

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet Egmont International Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet givet pant i immaterielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelagre og driftsmidler og inventar efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 26.467.

### 12 Anvendt regnskabspraksis
